

GAMESTOP DENMARK APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION
C/O GORISSEN FEDERSPIEL, SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. FEBRUAR 2022 - 31. JANUAR 2023
1 FEBRUARY 2022 - 31 JANUARY 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 June 2023*

John Sommer Schmidt

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 26 00 24 94
CVR NO. 26 00 24 94

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	10-11
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	12
Årsregnskab 1. februar 2022 - 31. januar 2023 <i>Financial Statements 1 February 2022 - 31 January 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16
Noter..... <i>Notes</i>	17-19
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	20-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

GAMESTOP DENMARK ApS under frivillig likvidation
c/o Gorissen Federspiel
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 00 24 94

CVR No.:

Stiftet: 20. april 2001

Established: 20 April 2001

Kommune: København

Municipality:

Regnskabsår: 1. februar 2022 - 31. januar 2023

Financial Year: 1 February 2022 - 31 January 2023

Likvidator
Liquidator

John Sommer Schmidt

Revision
Auditor

DELOITTE STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Weidekampsgade 6
2300 København

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	0	0	21.849	133.164	173.129
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	85	-344	-15.714	-1.604	34.845
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	104	336	-23.855	-34.868	5.613
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-106	-183	-211	-275	-301
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	-2	152	-24.066	-35.142	5.312
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	-2	152	-24.066	-35.688	4.089
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	13.530	13.576	22.932	51.382	90.771
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	12.419	12.421	12.268	36.334	72.022
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	-60	-2.214
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	0	0	26	73	75
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Overskudsgrad.....	0,0	0,0	-109,2	-26,2	3,2
<i>Operating margin</i>					
Afkast af investeret kapital.....	-9,6	6,8	-77,2	-56,8	8,0
<i>Return on invested capital</i>					
Soliditetsgrad.....	91,8	91,5	53,5	70,7	79,3
<i>Equity ratio</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:

Invested capital:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Varebeholdninger + tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser + tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder + andre tilgodehavender + tilgodehavende selskabsskat + periodeafgrænsningsposter - leverandører af varer og tjenesteydelser - gæld til tilknyttede virksomheder - anden gæld - periodeafgrænsningsposter

Inventories + trade receivables + receivables from group enterprises + other receivables + receivable corporation tax + prepayments - trade payables - payables to group enterprises - other liabilities - accruals and deferred income

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

Overskudsgrad:	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<i>Operating margin:</i>	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
<i>Return on invested capital:</i>	$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
<i>Equity ratio:</i>	$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med køb og salg af legetøj, videospil og computersoftware.

Principal activities

The company's activities comprise purchase and sale of toys, video games and computer software.

Usædvanlige forhold

Danske butikker ophørte i løbet af sommeren 2020.

Unusual matters

Danish operations ceasing during Summer 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet. Selskabets likvidationsprocess er fortsat igangværende.

Development in activities and financial and economic position

The result of the year is as expected. The liquidation process of the company is currently ongoing.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat for 2022/23 er ikke tilfredsstillende.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The result for 2022/23 is not satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Finansielle risici

Selskabet har ingen særlige risici.

Financial risk

The company is not subject to any special risks.

Forventninger til fremtiden

Selskabet igangsatte likvidationsprocessen i december. Vi forventer, at selskabet er fuldt likvideret ved udgangen af 2023.

Future expectations

The company commenced the liquidation process in December. We expect the company to be fully liquidated by the end of 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 31. JANUAR
INCOME STATEMENT 1 FEBRUARY - 31 JANUARY

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		85.279	-344.043
BRUTTORESULTAT..... GROSS PROFIT/LOSS		85.279	-344.043
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	18.609	-5.330
Afskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		0	684.953
DRIFTSRESULTAT..... OPERATING PROFIT		103.888	335.580
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-105.875	-183.427
RESULTAT FØR SKAT..... LOSS BEFORE TAX		-1.987	152.153
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... LOSS FOR THE YEAR		-1.987	152.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-1.987	152.153
I ALT..... TOTAL		-1.987	152.153

BALANCE 31. JANUAR
BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2023 kr. <i>DKK</i>	2022 kr. <i>DKK</i>
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	21.554
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		0	21.554
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		13.530.364	13.554.473
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		13.530.364	13.576.027
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		13.530.364	13.576.027

BALANCE 31. JANUAR
BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.308.500	1.308.500
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		11.110.131	11.112.118
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		12.418.631	12.420.618
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		160.000	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		951.733	1.155.409
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.111.733	1.155.409
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		1.111.733	1.155.409
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		13.530.364	13.576.027
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	3		
Going concern <i>Going concern</i>	4		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. februar 2022..... <i>Equity at 1 February 2022</i>	1.308.500	11.112.118	12.420.618
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-1.987	-1.987
Egenkapital 31. januar 2023..... <i>Equity at 31 January 2023</i>	1.308.500	11.110.131	12.418.631

NOTER
NOTES

	2022/23	2021/22	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	0	0	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	-11.414	-70	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	-7.195	5.400	
	-18.609	5.330	
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b gives der ikke oplysninger om vederlag til direktionen. <i>With reference to section 98b of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the management is not presented.</i></p>			
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	80.824	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	105.875	102.603	
	105.875	183.427	

NOTER
NOTES

Note

Nærtstående parter

3

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Gamestop Europe Holding S.á.r.l har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Følgende virksomheder har enten indirekte eller direkte indfyldelses på GameStop Europe Holding S.á.r.l igennem ejerskab:

- GameStop Corp, Delaware, 100% ejerskab
- Elbo, Inc., Delaware, Moderselskab
- EB International Holdings, Inc., Delaware, Moderselskab
- GameStop Global Holdings Sarl, Luxembourg, Moderselskab
- GameStop Europe, Luxembourg, Holdingselskab

The company's related parties are the following:

Controlling interest

Gamestop Europe Holding S.á.r.l has controlling interest.

Other related parties having carried out transactions with the company

The company's related parties with a significant influence include subsidiaries and associates as well as these companies' board of directors, board of executives, and executive officers, and their relatives. Related parties include also companies in which the above-mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not have any material transactions that were not made on an arm's length basis.

The following companies have either direct or in-direct on GameStop Europe Holding S.á.r.l through ownership:

- GameStop Corp, Delaware, 100% ownership
- Elbo, Inc., Delaware, Parent company
- EB International Holdings, Inc., Delaware, Parent company
- GameStop Global Holdings Sarl, Luxembourg, Parent company
- GameStop Europe, Luxembourg, Holding company

Going concern

4

Going concern

Koncernen har i løbet af sommeren 2020 lukket de nordiske butikker, inklusive Danmark. Selskabet er i december 2020 indtrådt i frivillig likvidation. Årsregnskabet aflægges under hensyntagen hertil.

During the summer of 2020, the Group has closed Nordic stores, including Denmark. In December 2020, the company has entered into voluntary liquidation. This is taken into account when preparing the financial statements.

NOTER
NOTES**Note****Koncernregnskab****5***Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GameStop Corp., 625 Westport Parkway Grapevine, Texas, USA.

The company is included in the group financial statements for GameStop Corp., 625 Westport Parkway Grapevine, Texas, USA.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for GAMESTOP DENMARK ApS under frivillig likvidation for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år, hvor selskabets aktivitet forventedes at blive lukket i 2023. Selskabet er i regnskabsåret 2020/2021 indtrådt i frivillig likvidation, hvormed aktiver og passiver fortsat optages til realisationsværdier.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Ydelser i forbindelse med operationelle leasing-aftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The Annual Report of GAMESTOP DENMARK ApS under frivillig likvidation for 2022/23 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year, where the company's activity were expected to be closed in 2023. The company has in the financial year 2020/2021 entered in to voluntary liquidation and hence assets and liabilities are recorded at realisation values.

INCOME STATEMENT

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Payments related to operating lease expenses and other lease agreements are recognised in the Income Statement during the continuance of the contract. The Company's total liability concerning operating and other lease agreements are stated under contingencies, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.
